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  VTT, Dames  

1 407 FOURNIER Sonia 1976 SUI Bike Sports 1h11:33.5

  VTT, Hommes  

1 402 TSCHOPP Alexis 1994 SUI 48:58.1

2 405 BEAUFORT Philippe 1972 FRA 49:14.6 16.5

3 406 CARTAGENOVA Paolo 1970 SUI 1h01:01.2 12:03.1

4 403 MIKHOV Evgueni 1986 SUI 1h23:29.1 34:31.0

5 404 ZUFFEREY Tanguy 1987 SUI Gravel Anniviers 1h38:22.1 49:24.0

  Ski de fond, Dames  

1 307 PORRET Arlette 1969 SUI 50:36.6

2 305 DAFFLON Caroline 1984 SUI 56:06.9 5:30.3

  Ski de fond, Hommes  

1 304 DAFFLON Xavier 1982 SUI 42:32.1

2 306 MELLY Jérémie 1983 SUI Ski club mayoux 43:52.7 1:20.6

3 303 KUONEN Peter 1951 SUI 49:15.8 6:43.7

4 309 THEYTAZ Vincent 1981 SUI Sierre-Zinal 49:49.0 7:16.9

5 302 SCHOENENBERGER Stefan 1989 SUI 52:57.5 10:25.4

6 310 DELACOMBAZ Jean-Yves 1981 SUI 53:42.4 11:10.3

7 313 GENOUD Valentin 1992 SUI Sierre-Zinal 54:19.2 11:47.1

8 315 BUTTIER Thomas 1996 FRA CA Sierre 59:11.9 16:39.8

9 312 MAGNIN Raphaël 1993 SUI Le Cœur Avant Le Chrono 1h08:04.3 25:32.2

10 301 FRAMMERY Christophe 1970 FRA La pointe de zinal 1h09:20.1 26:48.0

11 311 PLUCHARD Thomas 1992 FRA 1h17:28.4 34:56.3

  Ski de randonnée, Dames  

1 264 DEBATTY Olivia 1994 BEL Ski clubs mayoux 1h10:29.1

1 263 COMPÈRE Camille 1993 BEL BouBou Team 1h10:29.1

3 222 DELARUE Eleonore 1994 SUI 1h29:31.7 19:02.6

4 258 MÉROZ Romane 1987 SUI 1h30:03.1 19:34.0

5 248 BROCHELLAZ Coralie 1985 SUI 1h31:06.2 20:37.1

6 251 COQUILLE Loren 1985 SUI Uriage Running 1h34:14.4 23:45.3

7 239 RIEILLE Sandrine 1989 SUI Les Voisins + 1h34:56.9 24:27.8

8 259 WILHELM Elise 1987 FRA 1h36:30.3 26:01.2

9 208 AUGSBURGER Pauline 1997 SUI 1h38:03.1 27:34.0

10 204 MASSY Charlène 1991 SUI 1h41:42.0 31:12.9

11 205 BONVIN Lynn 1988 SUI 1h42:44.8 32:15.7

12 216 GOMES DE MELO Déborah 1994 SUI Team En Haut En Bas La Peau 1h44:28.7 33:59.6

13 210 CRUCHON Yaelle 1989 SUI 1h45:06.4 34:37.3

14 255 AYMON Marie 1998 SUI 1h46:15.5 35:46.4

15 212 CARRAUD Joyce 1997 SUI 1h46:30.8 36:01.7
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15 209 CRETTENAND Marion 1997 SUI 1h46:30.8 36:01.7

17 250 BALLY Aurélia 1970 SUI Les Amis de la course 1h46:46.3 36:17.2

18 235 DE PREUX Alice 1987 SUI 1h49:00.5 38:31.4

19 214 KOEHL Gaëlle 1978 SUI 1h49:15.0 38:45.9

20 246 THEODULOZ Carole 1992 SUI 1h50:25.7 39:56.6

21 252 LE VILAIN MONNIER Maryse 1964 FRA 2h03:01.1 52:32.0

22 228 SALONE Clara 2001 SUI 2h04:56.0 54:26.9

22 227 SALONE Amélie 1998 SUI 2h04:56.0 54:26.9

24 244 ANDRÉ Laurane 1998 SUI 2h10:43.7 1h00:14.6

24 242 RACHETER Roxane 1998 SUI 2h10:43.7 1h00:14.6

  Ski de randonnée, Hommes  

1 262 BOYNE Quentin 1990 BEL BouBou Team 56:33.0

2 224 BUCLIN Lorick 2006 SUI Dynafit 57:51.3 1:18.3

3 211 HOR Serafino 1967 SUI 1h11:52.4 15:19.4

4 253 FORRER Pascal Andre 1960 SUI 1h19:34.3 23:01.3

5 243 HAUTIER Yann 1996 SUI 1h20:24.9 23:51.9

6 265 FISCHER Jean-Claude 1984 SUI Hôtel Weisshorn 1h23:00.0 26:27.0

7 238 REY Valentin 1991 SUI Les Voisins + 1h23:01.8 26:28.8

8 232 CHANTON Nicolas 1977 SUI 1h23:03.4 26:30.4

9 236 REGAZZI Stefano 1966 SUI Les sacs à pain 1h23:32.3 26:59.3

10 223 MOTTIER Julien 1992 SUI 1h24:33.6 28:00.6

11 247 ROUX Christophe 1983 SUI 1h31:06.2 34:33.2

12 234 EGGER Daniel 1969 SUI 1h33:32.1 36:59.1

13 201 PEDROLI Raphaël 1978 SUI 1h33:52.7 37:19.7

14 220 ZASSO Michael 1989 SUI Espace Loko 1h34:03.9 37:30.9

15 257 CALVO Flavio 1988 SUI 1h34:26.8 37:53.8

16 221 ROUX Arnauld 1983 SUI Espace Loko 1h35:04.7 38:31.7

17 207 BUCHILLY Cédric 1995 SUI 1h38:03.1 41:30.1

18 203 MASSY Johann 1988 SUI 1h41:42.0 45:09.0

19 215 BETRISEY Vincent 1996 SUI Team En Haut En Bas La Peau 1h44:28.7 47:55.7

20 256 BOCCHINO Nicolas 1999 SUI 1h46:15.5 49:42.5

21 237 THEYTAZ Hervé 1974 SUI 1h46:17.0 49:44.0

22 206 CONUS Guillaume 1996 SUI 1h46:30.8 49:57.8

23 249 REVIEJO David 1972 ESP Les Amis de la course 1h46:40.9 50:07.9

24 231 MARCHAND Romain 1986 FRA Léman Racing Club 1h49:00.5 52:27.5

25 213 ROSSIER Laurent 1978 SUI 1h49:15.0 52:42.0

26 245 WALPEN Daniel 1963 SUI 1h50:25.7 53:52.7

27 202 ROBIN Dufour 1982 SUI 2h03:01.1 1h06:28.1

  Course à pied, Dames  

1 1 BERLIE Leonor 1997 SUI 58:05.9

2 12 AFFOLTER Margot 1998 SUI 1h05:16.8 7:10.9

3 6 BRÜLHART Alice 1996 SUI 1h06:57.3 8:51.4

4 73 DOMINGUES Tanja 1990 SUI 1h06:59.2 8:53.3

5 69 DUMOLLARD Morgane 1988 FRA Trail Training Team 1h08:13.0 10:07.1

6 125 FAVRAT Géraldine 1975 FRA WindSoles 1h08:18.9 10:13.0

7 123 BLAGA Claire 1996 SUI 1h08:38.7 10:32.8

8 115 CHANEL Julie 1980 FRA 1h10:41.7 12:35.8
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9 145 ULRICH Berengere 1991 FRA NORTH RUN TEAM 1h11:10.6 13:04.7

10 113 BÉTRISEY Sabrina 1988 SUI 1h11:25.8 13:19.9

11 23 SAVARY Myriam 1981 SUI Footing Dent-de-Vaulion 1h11:49.7 13:43.8

12 97 DE MARCHI Laura 1997 SUI CA Sierre 1h13:06.3 15:00.4

13 47 REYNAERT Elien 1994 BEL 1h13:12.6 15:06.7

14 49 COLOMB Catherine 1972 SUI CATHERUNNING 1h13:36.0 15:30.1

15 35 MENTRE Cindy 1985 FRA 1h15:18.2 17:12.3

16 2 JOLLIEN MIMI 1981 SUI 1h15:27.4 17:21.5

17 93 DUCOURTIL Méline 1999 SUI 1h17:35.1 19:29.2

17 30 GARIGLIO Cindy 2001 SUI 1h17:35.1 19:29.2

19 89 HIRSCHI Sarah 1992 SUI CA Sierre 1h18:14.9 20:09.0

20 102 GUILLARD Julie 1982 FRA 1h19:17.3 21:11.4

21 62 BOUQUET Christiane 1963 SUI 1h19:54.5 21:48.6

22 58 MORRY Fabienne 1979 FRA 1h19:56.5 21:50.6

23 127 MONARD Kalia 2005 SUI 1h21:47.4 23:41.5

24 50 DECURNEX Yannick 1971 SUI CATHERUNNING 1h22:53.3 24:47.4

25 20 DORMOND Lou 2005 SUI 1h23:20.0 25:14.1

26 120 COPIN Claire-Marie 1980 SUI 1h24:05.5 25:59.6

27 41 BERCLAZ Naike 1996 SUI 1h24:24.4 26:18.5

28 19 DORMOND Patricia 1978 SUI 1h24:29.5 26:23.6

29 133 MERKT Claire 2002 SUI 1h24:38.2 26:32.3

30 11 LAUWERS Anneleen 1964 BEL 1h24:47.5 26:41.6

31 34 STOLLENMAIER Julia 1980 SUI 1h25:38.2 27:32.3

32 79 IMOBERSTEG Stéphanie 1984 SUI 1h25:40.1 27:34.2

33 46 VOUARDOUX Francine 1956 SUI 1h26:32.7 28:26.8

34 107 BUSSARD Brigitte 1958 SUI 1h27:41.9 29:36.0

35 101 NAISSE Vanessa 1979 BEL 1h28:10.9 30:05.0

36 14 ROMEO Estelle 1981 SUI 1h28:12.6 30:06.7

36 13 MARQUIS Joëlle 1981 SUI 1h28:12.6 30:06.7

38 110 WIDMER Wendy 1959 SUI 100 Marathon Club Switzerland 1h28:26.9 30:21.0

39 18 GERBER ANTHAMATTEN Nathalie 1969 SUI 1h30:15.6 32:09.7

40 126 MEDEIROS BILHETE Irina 1986 POR 1h30:27.2 32:21.3

41 40 BERCLAZ Chloé 1996 SUI 1h31:30.5 33:24.6

42 53 ROTHEN Margarita 1969 COL 1h32:32.8 34:26.9

42 28 BUCHS Myriam 1972 SUI 1h32:32.8 34:26.9

44 137 KÜHNI Priska 1973 SUI 1h32:34.9 34:29.0

45 111 CUDRE-MAUROUX Estelle 1995 SUI 1h33:23.8 35:17.9

46 104 CONSTANTY Lauriane 1988 SUI 1h37:38.9 39:33.0

47 105 ZORZI Carline 1989 SUI 1h38:00.5 39:54.6

48 61 WERLEN Tanya 1986 SUI 1h39:03.7 40:57.8

49 501 REY Mélanie SUI 1h51:56.5 53:50.6

50 27 OLIVE Cecile 1980 FRA 2h16:35.0 1h18:29.1

  Course à pied, Hommes  

1 95 VANDERSCCHAEGHE Jérôme 1990 BEL Team Asics fuji trail 44:41.5

2 144 BESSE Pierre-Etienne 1987 SUI 45:44.1 1:02.6

3 128 TIMMERMANN Alexandre 1993 BEL 49:19.9 4:38.4

4 99 MEYER Geoffrey 1995 FRA TechFirm 53:44.5 9:03.0

5 3 BOUDAL Imad 1997 SUI Amical Du Seuil 54:00.8 9:19.3

6 68 VAUCLAIR Frédéric 1978 SUI Trail Training Team 54:20.4 9:38.9

7 15 COSTA Antonin 2001 SUI Amical du seuil 54:51.2 10:09.7
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8 117 COTTER Benjamin 1992 SUI Trail Noble-Contrée 56:18.9 11:37.4

9 75 MEDEIROS Alexandre 1993 SUI Les Dahus 56:38.5 11:57.0

10 131 KRECL Patrick 1981 SUI Snowflake 56:40.4 11:58.9

11 129 JEAN Patrick 1983 SUI Team Amaya Edelweiss 57:09.2 12:27.7

12 74 ZIMMERMANN Laurent 1995 SUI Les Dahus 58:11.0 13:29.5

13 51 RAVIER Stéphane 1968 SUI DNH 59:05.2 14:23.7

14 48 REYNAERT Pieter 1996 BEL 59:20.0 14:38.5

15 33 RENGGLI Brice 1983 SUI 59:24.8 14:43.3

16 56 JEAN Matthias 2002 SUI STAY IN MOTION 59:27.1 14:45.6

17 54 BLATTER Quentin 1996 SUI Les trois malandrins 1h01:02.9 16:21.4

17 8 TERRAPON Alexis 1994 SUI 1h01:02.9 16:21.4

19 81 ZANONI Anthony 1993 SUI 1h01:12.5 16:31.0

20 86 MAZZEO Stefano 1998 ITA 1h01:14.3 16:32.8

21 502 WILLEMIN Quentin SUI 1h02:14.9 17:33.4

22 88 PONT Samuel 1995 SUI 1h02:27.3 17:45.8

23 80 SENN Alexandre 1995 SUI 1h02:45.6 18:04.1

24 96 EPINEY Florent 1998 SUI Sierrun 1h02:50.7 18:09.2

25 17 ANTHAMATTEN Olivier 1966 SUI 1h03:24.1 18:42.6

26 124 MARINONI Stefano 1997 ITA 1h03:42.5 19:01.0

27 84 ROSSEL Maxime 1991 SUI Agora Tramelan 1h03:45.8 19:04.3

28 83 MATHEZ Raphaël 1973 SUI 1h04:15.8 19:34.3

29 37 PENNONE Steve 1971 SUI 1h05:09.3 20:27.8

30 63 BLATTER Aurèle 1992 SUI lestroismalandrins.ch 1h05:52.8 21:11.3

31 108 MONNIER Mael 1999 SUI Les Traîne-Gourdins 1h06:17.4 21:35.9

32 9 MENETREY Robin 2002 SUI 1h07:02.6 22:21.1

33 22 DELESSERT Lionel 1983 SUI Quetzalcoatl 1h07:34.9 22:53.4

34 7 LOPES PINTO Ricardo Jorge 1970 POR MSC Running Team 1h08:02.7 23:21.2

35 142 ROSSI Nathan 2005 SUI 1h08:06.2 23:24.7

36 94 DUBOSSON Fabien 1987 SUI 1h08:35.4 23:53.9

37 38 STUCKY Ayrton 1996 SUI Stay In Motion 1h09:37.3 24:55.8

38 59 NAVARRO Jeremie 1985 SUI 1h10:28.0 25:46.5

39 132 MONTANDON Jonathan 1985 SUI Snowflake 1h10:46.9 26:05.4

40 85 BATTISTI Clément 1991 SUI - 1h11:32.2 26:50.7

41 29 VERMEULEN Francois 1973 SUI 1h11:43.5 27:02.0

42 67 STUCKY Martin 1961 SUI 1h11:57.5 27:16.0

43 39 PICHLER Steven 1995 SUI 1h12:31.9 27:50.4

44 66 RIVALS Jean Paul 1976 SUI 1h13:40.3 28:58.8

45 118 VAN GOETHEM Koen 1967 BEL 1h14:08.7 29:27.2

46 25 ANTONELLI Diego 1988 SUI 1h14:21.4 29:39.9

47 141 ROSSI Ludovic 1995 SUI 1h14:34.6 29:53.1

48 135 MOTTE Louis 1992 FRA 1h15:28.1 30:46.6

49 44 CLAVIEN Samuel 1979 SUI DM&A 1h15:46.0 31:04.5

50 134 IVALDI Franck 1980 FRA Rolexsport 1h16:01.4 31:19.9

50 21 DE DOMPIERRE Marc 1978 SUI Rolex sport 1h16:01.4 31:19.9

52 136 FARDEL Mathieu 1980 SUI 1h16:54.8 32:13.3

52 130 BENEY Jean-Luc 1980 SUI Team Amaya-Edelweiss 1h16:54.8 32:13.3

54 42 ROTZER Alan 1996 SUI 1h17:19.5 32:38.0

55 31 MANCARELLA Matteo 1998 SUI 1h18:23.1 33:41.6

56 82 LOMP Grégoire 1995 FRA 1h18:31.8 33:50.3

57 109 MONNIER Jean-Luc 1970 SUI Run To Coss 1h18:55.4 34:13.9

58 77 SCHMIDT Florian 1994 SUI Ninjutsu Sion 1h19:25.6 34:44.1

59 87 MOLLET Cyrus 1995 SUI 1h19:50.3 35:08.8

60 52 ROTHEN Daniel 1962 SUI 1h20:22.0 35:40.5
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61 139 KÜHNI Damian 1999 SUI 1h20:59.2 36:17.7

62 122 DE HAES Joeri 1972 BEL 1h21:40.6 36:59.1

63 140 KÜHNI Thibaut 2002 SUI 1h24:42.4 40:00.9

64 10 SCHELLEKENS Dirk 1965 BEL 1h24:47.5 40:06.0

65 45 VOUARDOUX Christian 1958 SUI 1h25:09.5 40:28.0

66 92 SIGGEN Michaël 1979 SUI Une mini en vitesse 1h26:53.6 42:12.1

67 55 SALAMIN Fabrice 1979 SUI Club de la mini en vitesse 1h26:55.0 42:13.5

68 60 ANTILLE Mael 1993 SUI 1h28:43.1 44:01.6

69 138 ROSSI Mario 1963 SUI 1h32:30.8 47:49.3

70 106 GRANDCHAMP Yves 1963 SUI 1h33:37.6 48:56.1

71 112 CUDRE-MAUROUX Benoit 1956 SUI 1h40:53.2 56:11.7

72 143 RAYNAUD Antoine 1981 FRA 1h44:27.4 59:45.9

73 70 REY Maurice 1962 SUI Les éclopés 1h54:10.2 1h09:28.7

74 26 NICOD Matthieu 1979 FRA 2h16:35.0 1h31:53.5

  Scratch, VTT  

1 402 TSCHOPP Alexis 1994 SUI 48:58.1

2 405 BEAUFORT Philippe 1972 FRA 49:14.6 16.5

3 406 CARTAGENOVA Paolo 1970 SUI 1h01:01.2 12:03.1

4 407 FOURNIER Sonia 1976 SUI Bike Sports 1h11:33.5 22:35.4

5 403 MIKHOV Evgueni 1986 SUI 1h23:29.1 34:31.0

6 404 ZUFFEREY Tanguy 1987 SUI Gravel Anniviers 1h38:22.1 49:24.0

  Scratch, Ski de fond  

1 304 DAFFLON Xavier 1982 SUI 42:32.1

2 306 MELLY Jérémie 1983 SUI Ski club mayoux 43:52.7 1:20.6

3 303 KUONEN Peter 1951 SUI 49:15.8 6:43.7

4 309 THEYTAZ Vincent 1981 SUI Sierre-Zinal 49:49.0 7:16.9

5 307 PORRET Arlette 1969 SUI 50:36.6 8:04.5

6 302 SCHOENENBERGER Stefan 1989 SUI 52:57.5 10:25.4

7 310 DELACOMBAZ Jean-Yves 1981 SUI 53:42.4 11:10.3

8 313 GENOUD Valentin 1992 SUI Sierre-Zinal 54:19.2 11:47.1

9 305 DAFFLON Caroline 1984 SUI 56:06.9 13:34.8

10 315 BUTTIER Thomas 1996 FRA CA Sierre 59:11.9 16:39.8

11 312 MAGNIN Raphaël 1993 SUI Le Cœur Avant Le Chrono 1h08:04.3 25:32.2

12 301 FRAMMERY Christophe 1970 FRA La pointe de zinal 1h09:20.1 26:48.0

13 311 PLUCHARD Thomas 1992 FRA 1h17:28.4 34:56.3

  Scratch, Ski de randonnée  

1 262 BOYNE Quentin 1990 BEL BouBou Team 56:33.0

2 224 BUCLIN Lorick 2006 SUI Dynafit 57:51.3 1:18.3

3 264 DEBATTY Olivia 1994 BEL Ski clubs mayoux 1h10:29.1 13:56.1

3 263 COMPÈRE Camille 1993 BEL BouBou Team 1h10:29.1 13:56.1

5 211 HOR Serafino 1967 SUI 1h11:52.4 15:19.4

6 253 FORRER Pascal Andre 1960 SUI 1h19:34.3 23:01.3

7 243 HAUTIER Yann 1996 SUI 1h20:24.9 23:51.9

8 265 FISCHER Jean-Claude 1984 SUI Hôtel Weisshorn 1h23:00.0 26:27.0



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

L'Hivernale

Course à pied / Ski de fond / Ski de randonnée / VTT

Résultats officiels

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07

09.03.2024  /  Chandolin HSZ_24  /  Le 10.03.2024 à 11:40  /  Page 6/10

Clt Dos. Nom et prénom Année Nation Club Temps Écart

9 238 REY Valentin 1991 SUI Les Voisins + 1h23:01.8 26:28.8

10 232 CHANTON Nicolas 1977 SUI 1h23:03.4 26:30.4

11 236 REGAZZI Stefano 1966 SUI Les sacs à pain 1h23:32.3 26:59.3

12 223 MOTTIER Julien 1992 SUI 1h24:33.6 28:00.6

13 222 DELARUE Eleonore 1994 SUI 1h29:31.7 32:58.7

14 258 MÉROZ Romane 1987 SUI 1h30:03.1 33:30.1

15 248 BROCHELLAZ Coralie 1985 SUI 1h31:06.2 34:33.2

15 247 ROUX Christophe 1983 SUI 1h31:06.2 34:33.2

17 234 EGGER Daniel 1969 SUI 1h33:32.1 36:59.1

18 201 PEDROLI Raphaël 1978 SUI 1h33:52.7 37:19.7

19 220 ZASSO Michael 1989 SUI Espace Loko 1h34:03.9 37:30.9

20 251 COQUILLE Loren 1985 SUI Uriage Running 1h34:14.4 37:41.4

21 257 CALVO Flavio 1988 SUI 1h34:26.8 37:53.8

22 239 RIEILLE Sandrine 1989 SUI Les Voisins + 1h34:56.9 38:23.9

23 221 ROUX Arnauld 1983 SUI Espace Loko 1h35:04.7 38:31.7

24 259 WILHELM Elise 1987 FRA 1h36:30.3 39:57.3

25 208 AUGSBURGER Pauline 1997 SUI 1h38:03.1 41:30.1

25 207 BUCHILLY Cédric 1995 SUI 1h38:03.1 41:30.1

27 204 MASSY Charlène 1991 SUI 1h41:42.0 45:09.0

27 203 MASSY Johann 1988 SUI 1h41:42.0 45:09.0

29 205 BONVIN Lynn 1988 SUI 1h42:44.8 46:11.8

30 216 GOMES DE MELO Déborah 1994 SUI Team En Haut En Bas La Peau 1h44:28.7 47:55.7

30 215 BETRISEY Vincent 1996 SUI Team En Haut En Bas La Peau 1h44:28.7 47:55.7

32 210 CRUCHON Yaelle 1989 SUI 1h45:06.4 48:33.4

33 256 BOCCHINO Nicolas 1999 SUI 1h46:15.5 49:42.5

33 255 AYMON Marie 1998 SUI 1h46:15.5 49:42.5

35 237 THEYTAZ Hervé 1974 SUI 1h46:17.0 49:44.0

36 212 CARRAUD Joyce 1997 SUI 1h46:30.8 49:57.8

36 209 CRETTENAND Marion 1997 SUI 1h46:30.8 49:57.8

36 206 CONUS Guillaume 1996 SUI 1h46:30.8 49:57.8

39 249 REVIEJO David 1972 ESP Les Amis de la course 1h46:40.9 50:07.9

40 250 BALLY Aurélia 1970 SUI Les Amis de la course 1h46:46.3 50:13.3

41 235 DE PREUX Alice 1987 SUI 1h49:00.5 52:27.5

41 231 MARCHAND Romain 1986 FRA Léman Racing Club 1h49:00.5 52:27.5

43 214 KOEHL Gaëlle 1978 SUI 1h49:15.0 52:42.0

43 213 ROSSIER Laurent 1978 SUI 1h49:15.0 52:42.0

45 246 THEODULOZ Carole 1992 SUI 1h50:25.7 53:52.7

45 245 WALPEN Daniel 1963 SUI 1h50:25.7 53:52.7

47 252 LE VILAIN MONNIER Maryse 1964 FRA 2h03:01.1 1h06:28.1

47 202 ROBIN Dufour 1982 SUI 2h03:01.1 1h06:28.1

49 228 SALONE Clara 2001 SUI 2h04:56.0 1h08:23.0

49 227 SALONE Amélie 1998 SUI 2h04:56.0 1h08:23.0

51 244 ANDRÉ Laurane 1998 SUI 2h10:43.7 1h14:10.7

51 242 RACHETER Roxane 1998 SUI 2h10:43.7 1h14:10.7

  Scratch, Course à pied  

1 95 VANDERSCCHAEGHE Jérôme 1990 BEL Team Asics fuji trail 44:41.5

2 144 BESSE Pierre-Etienne 1987 SUI 45:44.1 1:02.6

3 128 TIMMERMANN Alexandre 1993 BEL 49:19.9 4:38.4

4 99 MEYER Geoffrey 1995 FRA TechFirm 53:44.5 9:03.0

5 3 BOUDAL Imad 1997 SUI Amical Du Seuil 54:00.8 9:19.3
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6 68 VAUCLAIR Frédéric 1978 SUI Trail Training Team 54:20.4 9:38.9

7 15 COSTA Antonin 2001 SUI Amical du seuil 54:51.2 10:09.7

8 117 COTTER Benjamin 1992 SUI Trail Noble-Contrée 56:18.9 11:37.4

9 75 MEDEIROS Alexandre 1993 SUI Les Dahus 56:38.5 11:57.0

10 131 KRECL Patrick 1981 SUI Snowflake 56:40.4 11:58.9

11 129 JEAN Patrick 1983 SUI Team Amaya Edelweiss 57:09.2 12:27.7

12 1 BERLIE Leonor 1997 SUI 58:05.9 13:24.4

13 74 ZIMMERMANN Laurent 1995 SUI Les Dahus 58:11.0 13:29.5

14 51 RAVIER Stéphane 1968 SUI DNH 59:05.2 14:23.7

15 48 REYNAERT Pieter 1996 BEL 59:20.0 14:38.5

16 33 RENGGLI Brice 1983 SUI 59:24.8 14:43.3

17 56 JEAN Matthias 2002 SUI STAY IN MOTION 59:27.1 14:45.6

18 54 BLATTER Quentin 1996 SUI Les trois malandrins 1h01:02.9 16:21.4

18 8 TERRAPON Alexis 1994 SUI 1h01:02.9 16:21.4

20 81 ZANONI Anthony 1993 SUI 1h01:12.5 16:31.0

21 86 MAZZEO Stefano 1998 ITA 1h01:14.3 16:32.8

22 502 WILLEMIN Quentin SUI 1h02:14.9 17:33.4

23 88 PONT Samuel 1995 SUI 1h02:27.3 17:45.8

24 80 SENN Alexandre 1995 SUI 1h02:45.6 18:04.1

25 96 EPINEY Florent 1998 SUI Sierrun 1h02:50.7 18:09.2

26 17 ANTHAMATTEN Olivier 1966 SUI 1h03:24.1 18:42.6

27 124 MARINONI Stefano 1997 ITA 1h03:42.5 19:01.0

28 84 ROSSEL Maxime 1991 SUI Agora Tramelan 1h03:45.8 19:04.3

29 83 MATHEZ Raphaël 1973 SUI 1h04:15.8 19:34.3

30 37 PENNONE Steve 1971 SUI 1h05:09.3 20:27.8

31 12 AFFOLTER Margot 1998 SUI 1h05:16.8 20:35.3

32 63 BLATTER Aurèle 1992 SUI lestroismalandrins.ch 1h05:52.8 21:11.3

33 108 MONNIER Mael 1999 SUI Les Traîne-Gourdins 1h06:17.4 21:35.9

34 6 BRÜLHART Alice 1996 SUI 1h06:57.3 22:15.8

35 73 DOMINGUES Tanja 1990 SUI 1h06:59.2 22:17.7

36 9 MENETREY Robin 2002 SUI 1h07:02.6 22:21.1

37 22 DELESSERT Lionel 1983 SUI Quetzalcoatl 1h07:34.9 22:53.4

38 7 LOPES PINTO Ricardo Jorge 1970 POR MSC Running Team 1h08:02.7 23:21.2

39 142 ROSSI Nathan 2005 SUI 1h08:06.2 23:24.7

40 69 DUMOLLARD Morgane 1988 FRA Trail Training Team 1h08:13.0 23:31.5

41 125 FAVRAT Géraldine 1975 FRA WindSoles 1h08:18.9 23:37.4

42 94 DUBOSSON Fabien 1987 SUI 1h08:35.4 23:53.9

43 123 BLAGA Claire 1996 SUI 1h08:38.7 23:57.2

44 38 STUCKY Ayrton 1996 SUI Stay In Motion 1h09:37.3 24:55.8

45 59 NAVARRO Jeremie 1985 SUI 1h10:28.0 25:46.5

46 115 CHANEL Julie 1980 FRA 1h10:41.7 26:00.2

47 132 MONTANDON Jonathan 1985 SUI Snowflake 1h10:46.9 26:05.4

48 145 ULRICH Berengere 1991 FRA NORTH RUN TEAM 1h11:10.6 26:29.1

49 113 BÉTRISEY Sabrina 1988 SUI 1h11:25.8 26:44.3

50 85 BATTISTI Clément 1991 SUI - 1h11:32.2 26:50.7

51 29 VERMEULEN Francois 1973 SUI 1h11:43.5 27:02.0

52 23 SAVARY Myriam 1981 SUI Footing Dent-de-Vaulion 1h11:49.7 27:08.2

53 67 STUCKY Martin 1961 SUI 1h11:57.5 27:16.0

54 39 PICHLER Steven 1995 SUI 1h12:31.9 27:50.4

55 97 DE MARCHI Laura 1997 SUI CA Sierre 1h13:06.3 28:24.8

56 47 REYNAERT Elien 1994 BEL 1h13:12.6 28:31.1

57 49 COLOMB Catherine 1972 SUI CATHERUNNING 1h13:36.0 28:54.5

58 66 RIVALS Jean Paul 1976 SUI 1h13:40.3 28:58.8
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59 118 VAN GOETHEM Koen 1967 BEL 1h14:08.7 29:27.2

60 25 ANTONELLI Diego 1988 SUI 1h14:21.4 29:39.9

61 141 ROSSI Ludovic 1995 SUI 1h14:34.6 29:53.1

62 35 MENTRE Cindy 1985 FRA 1h15:18.2 30:36.7

63 2 JOLLIEN MIMI 1981 SUI 1h15:27.4 30:45.9

64 135 MOTTE Louis 1992 FRA 1h15:28.1 30:46.6

65 44 CLAVIEN Samuel 1979 SUI DM&A 1h15:46.0 31:04.5

66 134 IVALDI Franck 1980 FRA Rolexsport 1h16:01.4 31:19.9

66 21 DE DOMPIERRE Marc 1978 SUI Rolex sport 1h16:01.4 31:19.9

68 136 FARDEL Mathieu 1980 SUI 1h16:54.8 32:13.3

68 130 BENEY Jean-Luc 1980 SUI Team Amaya-Edelweiss 1h16:54.8 32:13.3

70 42 ROTZER Alan 1996 SUI 1h17:19.5 32:38.0

71 93 DUCOURTIL Méline 1999 SUI 1h17:35.1 32:53.6

71 30 GARIGLIO Cindy 2001 SUI 1h17:35.1 32:53.6

73 89 HIRSCHI Sarah 1992 SUI CA Sierre 1h18:14.9 33:33.4

74 31 MANCARELLA Matteo 1998 SUI 1h18:23.1 33:41.6

75 82 LOMP Grégoire 1995 FRA 1h18:31.8 33:50.3

76 109 MONNIER Jean-Luc 1970 SUI Run To Coss 1h18:55.4 34:13.9

77 102 GUILLARD Julie 1982 FRA 1h19:17.3 34:35.8

78 77 SCHMIDT Florian 1994 SUI Ninjutsu Sion 1h19:25.6 34:44.1

79 87 MOLLET Cyrus 1995 SUI 1h19:50.3 35:08.8

80 62 BOUQUET Christiane 1963 SUI 1h19:54.5 35:13.0

81 58 MORRY Fabienne 1979 FRA 1h19:56.5 35:15.0

82 52 ROTHEN Daniel 1962 SUI 1h20:22.0 35:40.5

83 139 KÜHNI Damian 1999 SUI 1h20:59.2 36:17.7

84 122 DE HAES Joeri 1972 BEL 1h21:40.6 36:59.1

85 127 MONARD Kalia 2005 SUI 1h21:47.4 37:05.9

86 50 DECURNEX Yannick 1971 SUI CATHERUNNING 1h22:53.3 38:11.8

87 20 DORMOND Lou 2005 SUI 1h23:20.0 38:38.5

88 120 COPIN Claire-Marie 1980 SUI 1h24:05.5 39:24.0

89 41 BERCLAZ Naike 1996 SUI 1h24:24.4 39:42.9

90 19 DORMOND Patricia 1978 SUI 1h24:29.5 39:48.0

91 133 MERKT Claire 2002 SUI 1h24:38.2 39:56.7

92 140 KÜHNI Thibaut 2002 SUI 1h24:42.4 40:00.9

93 11 LAUWERS Anneleen 1964 BEL 1h24:47.5 40:06.0

93 10 SCHELLEKENS Dirk 1965 BEL 1h24:47.5 40:06.0

95 45 VOUARDOUX Christian 1958 SUI 1h25:09.5 40:28.0

96 34 STOLLENMAIER Julia 1980 SUI 1h25:38.2 40:56.7

97 79 IMOBERSTEG Stéphanie 1984 SUI 1h25:40.1 40:58.6

98 46 VOUARDOUX Francine 1956 SUI 1h26:32.7 41:51.2

99 92 SIGGEN Michaël 1979 SUI Une mini en vitesse 1h26:53.6 42:12.1

100 55 SALAMIN Fabrice 1979 SUI Club de la mini en vitesse 1h26:55.0 42:13.5

101 107 BUSSARD Brigitte 1958 SUI 1h27:41.9 43:00.4

102 101 NAISSE Vanessa 1979 BEL 1h28:10.9 43:29.4

103 14 ROMEO Estelle 1981 SUI 1h28:12.6 43:31.1

103 13 MARQUIS Joëlle 1981 SUI 1h28:12.6 43:31.1

105 110 WIDMER Wendy 1959 SUI 100 Marathon Club Switzerland 1h28:26.9 43:45.4

106 60 ANTILLE Mael 1993 SUI 1h28:43.1 44:01.6

107 18 GERBER ANTHAMATTEN Nathalie 1969 SUI 1h30:15.6 45:34.1

108 126 MEDEIROS BILHETE Irina 1986 POR 1h30:27.2 45:45.7

109 40 BERCLAZ Chloé 1996 SUI 1h31:30.5 46:49.0

110 138 ROSSI Mario 1963 SUI 1h32:30.8 47:49.3

111 53 ROTHEN Margarita 1969 COL 1h32:32.8 47:51.3
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111 28 BUCHS Myriam 1972 SUI 1h32:32.8 47:51.3

113 137 KÜHNI Priska 1973 SUI 1h32:34.9 47:53.4

114 111 CUDRE-MAUROUX Estelle 1995 SUI 1h33:23.8 48:42.3

115 106 GRANDCHAMP Yves 1963 SUI 1h33:37.6 48:56.1

116 104 CONSTANTY Lauriane 1988 SUI 1h37:38.9 52:57.4

117 105 ZORZI Carline 1989 SUI 1h38:00.5 53:19.0

118 61 WERLEN Tanya 1986 SUI 1h39:03.7 54:22.2

119 112 CUDRE-MAUROUX Benoit 1956 SUI 1h40:53.2 56:11.7

120 143 RAYNAUD Antoine 1981 FRA 1h44:27.4 59:45.9

121 501 REY Mélanie SUI 1h51:56.5 1h07:15.0

122 70 REY Maurice 1962 SUI Les éclopés 1h54:10.2 1h09:28.7

123 27 OLIVE Cecile 1980 FRA 2h16:35.0 1h31:53.5

123 26 NICOD Matthieu 1979 FRA 2h16:35.0 1h31:53.5

  Non classés  

Absents (33)

4 CERONE Christian 1990 ITA

5 CARRILLAT Sidonie 1976 SUI

16 SAO MARTINHO Nelson 1985 POR SPOT

24 BURGUN Mathieu 1986 FRA

32 MURMANN Karen 1996 SUI

57 CERONE Romina 1994 SUI

65 BUCHARD Sébastien 1985 SUI

71 GUINDON Audrey 1998 CAN

72 SALAMIN Xavier 1994 SUI

76 STUCKY Evita 1999 SUI

90 BLARDONE Marc-Alex 1973 SUI Running Cougars Club

91 AREAN Ramon 1974 ESP

98 DE COURTEN Didier 1968 SUI

100 BOVEY Benoit 1997 SUI

103 CHEVRIER Julie 1995 SUI

119 SUTTER Pauline 1987 SUI

121 GIACCA Gilles 1980 SUI

217 EPINEY Camille 1986 SUI

218 MARIETHOZ Gregoire 1978 SUI

219 BOURGEOIS Zoé 1997 SUI

225 BEGHUIN Jeff 1997 BEL

226 MAREZ Tom 1995 SUI

229 MALISSE Marie 1977 BEL Team Monte Leone

230 TORNAY Bertrand 1970 SUI Team Monte Leone

240 MASSY Maelle 1993 SUI

241 BERTARELLI Michele 1971 ITA C’è l’abbiamo la traccia

254 THURRE Lauranne 1994 SUI

260 DESSIMOZ Denis 2002 SUI

261 BECHTER Vincent 1975 SUI

266 RUSSO Michel 1959 FRA

314 UMMEL Jérôme 1973 SUI

316 MOTTE Louis 1992 FRA

401 SCHAAF Fred 1968 SUI
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Abandons (6)

36 PENNONE Guillaume 2006 SUI

43 ROIG FORTIN Estel 1997 ESP

64 BEE Cyril 1979 SUI

114 BÉTRISEY Jean-Luc 1958 SUI

233 BLATTER Jeannine 1986 SUI

308 BERNEY Frederic 1964 SUI Niouc

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)


